ZTM-ZTM25-BISTTEMETU
Kasim-2025 AYLIK RAPORU

1 - FONU TANITICI BILGILER
A
B - KURUCUNUN UNVANI ZiRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
C - YONETICININ UNVANI : ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
D - FON TUTARI : 1.000.000.000,000
E - FON TOPLAM DEGERI : 98.943.376,780
F - TEDAVULDEKI PAY SAYISI : 680.000,000
G - FONUN KURULUS TARIHI : 20.07.2020
H - FONUN SURESI : SURESiz
I - AYLIK KORELASYON KATSAYISI : 0:00,000
2 - FONUN PERFORMANSINA IiLISKIN BILGILER
A - AY SONU PAY FIYATI 145,743613
B - ONCEKI AY PAY FIYATI 143,343444
C - AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI 1,674418
D - YIL BASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI 3,960631
E - YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI 7,120590
F - AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI
IMKB'de Islem Gdren Hisse Senetleri 99,504979
Ters Repo 0,495021
G - AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI 0,000688
H - AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI 7,267091
I - PORTFOYUN ORTALAMA VADESI 1,000000
J - KATILMA PAYI IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI 22.867.982,88
K - KATILMA PAYI IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI 22.751.460,08
L - AYLIK TAKIP HATASI 0.0161297%
M - AYLIK TAKIP HATASI (YILLIKLANDIRILMIS) 0.2560506%
N - AYLIK TAKIP FARKI -0.2774313%
O - GEQEN AYKI TAKIP HATASI 0.0151675%
P - GECEN AYKI TAKiP HATASI (YILLIKLANDIRILMIS) 0.2407772%
R - GECEN AYKI TAKIiP FARKI 0.0732823%
S - YILLIK TAKIP HATASI 0.021736%
T - YILLIK TAKIP FARKI 0.2840846%
3 - FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
A - HISSE SENETLERI thragea Nominal
1. Banka Istirak ve Hissedarlari
2. Diger Ortakliklar
1 AGHOL.E AG ANADOLU GRUBU A.$S 65.686,000
2 AKBNK.E AKBANK TAS 161.810,000
3 AKSA.E AKSA AKRILIK KIMYA s 98.623,000
4 ALARK.E ALARKO HOLDING 12.768,000
5 ANHYT.E ANADOLU HAYAT EMEK. 5.799,000
6 ASTOR.E ASTOR ENERJI A.S. 29.293,000
7 BIMAS.E BiM MAGAZALAR 18.253,000
8 BRYAT.E BORUSAN YAT. PAZ. 290,000
9 CCOLA.E COCA COLA ICECEK 55.493,000
10 CIMSA.E ¢cimsa 33.755,000
11 DOAS.E DOGUS OTOMOTiV 6.806,000
12 ENKAI.E ENKA INSAAT 57.117,000
13 FROTO.E FORD OTOSAN 50.107,000
14 GARAN.E T.GARANTI BANKASI AS 46.646,000
15 ISCTR.E T.1IS BANKASI AS 614.804,107
16 ISMEN.E is Y. MEN. DEG. 33.318,000
17 KCHOL.E KOG HOLDING 44,258,000
18 MAVI.E MAViI civyiM SANAYiI VE 46.010,000
19 MGROS.E MIGROS TICARET 7.325,000
20 SISE.E SiSE caM 119.070,000
21 TCELL.E TURKCELL 76.791,000
22 TOASO.E TOFAS OTO. FAB. 9.519,000
23 TTRAK.E TURK TRAKTOR 1.905,000
24 TUPRS.E TUPRAS A.S 49.788,000

25 TURSG.E TURKIYE SIGORTA AS
3. Yabanci Hisse Senetleri

142.796,000
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Rayig¢ Deger

.833.
.477.
.002.
.197.
550.
.653.
.801.
656.
.852.
.544
.228
.535
.740.
.479.
.342.
.330.
.453.
.735.
.816
. 443
.183.
.187.
975.
.698.
.730.

953,12
197,50
009,68
638,40
615,05
945,80
861,00
270,00
340,20

.628,80
.483,00
.089,80

122,20
129,40
891,73
720,92
047,20
497,20

.325,00
.692,40

798,05
466,20
360,00
702,40
687,52

Oran (%)

1,853174
10,587004
1,012511
1,210190
0,556386
2,681761
9,904590
0,663148
2,882234
1,560817
1,241358
4,582620
4,789801
6,547034
8,430330
1,344668
7,531159
1,753686
3,856322
4,490265
7,259088
2,210392
0,985582
9,800350
1,748826

- FONUN ADI : ZTM-ZTM25-ZIRAAT PORTFOY BIST TEMETTU 25 ENDEKSI HiSSE SENEDI YOGUN BORSA YATIRIM FONU

Birim Alis Fiyata

27,671
50,189
10, 740
92,392
98,831

100,030
310,296

2.132,413
55,856
38,492

212,111
48,191
59,032
91,067
11,531
38,429

191,160
47,643

520,999
42,457
56,337

155,881

680,112

140,267

8,340
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DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONOLARI
TERS REPO
01.12.2025 TRT280628T18
01.12.2025 TRT280628T18
GELIR ORTAKLIGI SENEDI
DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
FINANSMAN BONOLARI
OZEL SEKTOR TAHVILLERI
YABANCI MENKUL KIYMETLER
ALTIN VE DIGER DEGERLI MADENLER
VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER
BORSA PARA PIYASASI SATIS
GELIRE ENDEKSLI SENETLER
OPSIYON SOZLESMELERI
VOB SOZLESMELERI
VOB NAKIT TEMINATI
KiRA SERTIFIKASI KIYMETLER
EUROBOND
VADELI MEVDUAT
KATILIM HESABI
ALTIN KATILIM HESABI
DOVIZ KATILIM HESABI
ALTIN VADELI MEVDUAT
REPO
KATILMA PAYLARI
Satis Vaadiyle Alasg

AA - Alig Vaadiyle Satis
AB - YP Ters Repo Satig

4 - TOPLAM DEGERI TABLOSU

A.
B.

FON PORTFOY DEGERI
HAZIR DEGERLER

FIYAT (USD)
FIYAT (EUR)

a)
b)
c)
c.
a)
b)
c)
d)
e)
£)
g)
h)
D.
a)
b)
E.
a)
i)
k)
1)

Kasa

Bankalar

Hazir Degerler

ALACAKLAR

Takastan Alacaklar T1

Takastan Alacaklar T2

Takastan Alacaklar

Temettli Alacaklari

Diger Alacaklar

Takastan Alacaklar(Metal-Altin)
KDV Alacagi

Takasbank Dig1 Iglemlerden Alacaklar
DIGER VARLIKLAR

Cari Y1l Pegin Odenmis Vergiler
Gegmigs Y1l Pesin Odenmig Vergiler
BORCLAR

Takasa Borglar T1

SPK Kayda Alma Ucreti

Diger Borglar

Takasa Borglar(Metal Altain)

m)Takasbank Digi Iglemlerden Borglar

n)
b)
c)
d)
e)
£)
g)
h)
1)

Borsa Kotundan Cikarilan OST/OSB Ig¢in Ayrilan Kargilak

Takasa Borglar T2

Takasa Borglar

Yénetim Ucreti

Vergi Yasal Yikiimliliikler Kargiligi
Odenecek Vergi Resim Harglar
fhtiyatlar

Krediler

Pay Geri Aligindan Borglar

ihragec:
thragea
HAZINE

HAZINE

thragea
ifhrageax
ihragec:
thragea
ifhrageax
ihragec:
thragea
ifhrageax
ihragec:
thragea
ifhragex
ihragec:
thragea
ifhragex
ihragec:
thragea
ifhragex
ihragec:
thragea
ifhragex
ihragec:
thragea
ifhragex
ihragec:

Nominal
Nominal
461.213

50.132
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

Rayig
Rayig

Deger
Deger

461.213,27
50.131,88

Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig

Tutar

98.962.817,72

4.

4.

24.

18.

941,71
3,44
2,97
0,00

941,71
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

382,65
0,00

.251,97
.147,08

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
983,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger

Oran
Oran

(%)
(%)

0,466047
0,050657

Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran

Oran (%)
100,019649
0,004994
0,000003
0,000003
0,000000
0,004994
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,024643
0,000000
0,003287
0,002170
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,019186
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000

(%)
(%)

A AAAAAAAAAAAAAAAAA
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958,533
958,589



FON TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayisi
Dolasimdaki Pay Sayisi

FivAaT

5 - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

6
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0

10
11
12

ihrac Izni Ucretleri

ilan Giderleri

Sigorta Ucretleri

Aracilik Komisyon Giderleri
Do6viz aracilik komisyonlari
Noter Harg ve Tasdik Ucretleri
Fon Yénetim Ucretleri

Vergi, Resim, Harg vb. Giderler
Metal Saklama Giderleri

Saklama Giderleri

Portfdy Yénetim Ucreti

IMKB Endeksleri Lisans Ucreti
EFT Masrafa

Tlirev Islemler Aracilik Komisyonu

1.531,19
0,00
0,00

1.277,18
0,00
0,00

635,97

1.577,40
0,00

1.106,41

18.347,63
0,00
126,00
0,00

98.943.376,78

100,000000

10.000.000.000,00

680.000,000
145,504966

A) GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSiZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMETT{ VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR
Nominal
8.187,000

Tarih
14.11.2025 MGROS.E

ifhragex
MiGROS TiICARET

Kiymet Kodu

Oran
3,590085

Tutar
29.392,02

Ag¢iklama

Temettii Odemesi

B) GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE HUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI ACIKLAMALAR

7 - PORTFOYDEN SATISLAR

Tiri Vade Tarihi Tanimi fhragea

HS TCELL.E TURKCELL

HS BIMAS.E BIM MAGAZALAR
HS TUPRS.E TUPRAS A.S
8 - ITFALAR

Tiiri Vade Tarihi Tanimi thragea

9 - PORTFOYE ALISLAR

Tiiri Vade Tarihi Tanimi thragea

HS AKBNK.E AKBANK TAS

HS AGHOL.E AG ANADOLU GRUBU A.$
HS AKSA.E AKSA AKRILIK KIMYA S
HS AKSA.E AKSA AKRILIK KIMYA S
HS DOAS .E DOGUS OTOMOTiV

HS ALARK.E ALARKO HOLDING

HS FROTO.E FORD OTOSAN

HS GARAN.E T.GARANTI BANKASI AS
HS ASTOR.E ASTOR ENERJI A.S.

HS ENKAI.E ENKA INSAAT

HS BIMAS.E BIM MAGAZALAR

HS SISE.E Ssise cam

HS ISCTR.E T.IS BANKASI AS

HS BIMAS.E BIM MAGAZALAR

HS SISE.E Sise cam

HS ISMEN.E Is Y. MEN. DEG.

HS MAVI.E MAVI GIYIM SANAYI VE
HS KCHOL.E KOC HOLDING

HS CCOLA.E COCA COLA ICECEK

HS MGROS . E MIGROS TICARET

HS CIMSA.E ¢cimsa

HS TOASO.E TOFAS OTO. FAB.

HS TTRAK.E TURK TRAKTOR

HS TURSG.E TURKIYE SIGORTA AS
HS ANHYT.E ANADOLU HAYAT EMEK.

Satis Tarihi

Nominal Faiz Oran(%)

03.11.2025
04.11.2025
04.11.2025

itfa Tarihi

Alis Tarihi

03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11

11

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Nominal Degeri

Nominal Faiz Oran(%)

Nominal Degeri

15,581.000
518.000
9,169.000

Nominal Degeri
2,506.
1,100.
1,696.

66.
114.
213.
838.
779.
375.
954.
151.

1,353.
10,260.
169.
634.
557.
767.
740.
928.
122.
564.
159.
33.
2,382.
95.

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

Satig Degeri

1,

1,

533,170.40
276,353.00
782,453.60

Alis Degeri

154,119.
28,732.
21,216.

825.
20,656.
17,700.
84,638.

106,177.
37,575.
73,648.
81,766.
50,602.

133,585.
91,513.
23,711.
25,254,
31,339.

129,870.
48,905.
56,364.
26,316.
42,095.
18,694.
31,775.

9,823.

00
00
96
66
80
30
00
70
00
80
50
20
20
50
60
38
62
00
60
00
24
25
50
88
00



HS
HS
HS
HS

TRPO 04.11.2025
TRPO 04.11.2025

HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO

05.
06.
06.
07.
07.
10.
11.
12.
12.
13.
13.
14.
17.
18.
18.
19.
20.
20.
21.
21.
24.
24.
25.
25.
26.
26.
27.
27.
28.
28.
01.
01.

11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.2025
11.
12.
12.

11

11

11

11

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025

TUPRS.E

TUPRS.E

TUPRS.E

BRYAT.E

TRT280628T18
TRT280628T18
ANHYT.E

AKBNK.E

AKSA.E

ASTOR.E

ALARK.E

DOAS.E
AGHOL.
FROTO.
BRYAT.
GARAN.
CCOLA.
KCHOL.
ENKAI.
CIMSA.
MAVI.E
ISCTR.E

MGROS .E

ISMEN.E

TOASO.E

SISE.E

TCELL.E

TURSG.E

TTRAK.E

TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18

HEEEEEEE

TUPRAS A.S
TUPRAS A.S
TUPRAS A.S
BORUSAN YAT. PAZ.
HAZINE

HAZINE
ANADOLU HAYAT EMEK.
AKBANK TAS

AKSA AKRILIK KIMYA s
ASTOR ENERJI A.S.
ALARKO HOLDING
DOGUS OTOMOTIV
AG ANADOLU GRUBU A.$S
FORD OTOSAN
BORUSAN YAT. PAZ.
T.GARANTI BANKASI AS
COCA COLA IGECEK
KOG HOLDING

ENKA INSAAT
cimsa

MAVI GiIYiIM SANAYI VE
T.I$ BANKASI AS
MIGROS TICARET

is Y. MEN. DEG.
TOFAS OTO. FAB.
SiseE cam
TURKCELL

TURKIYE SIGORTA AS
TURK TRAKTOR
HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

03.
03.
03.
03.
03.
03.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
.11,
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.

04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
05.
05.
06.
06.
07.
10.
11.
11.
12.
12.
13.
14.
17.
17.
18.
19.
19.
20.
20.
21.
21.
24.
24.
25.
25.
26.
26.
27.
27.
28.
28.

11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.2025

11

11

11

11

11

11

11

2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025

w w
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.16
.00
.00
.00
.00
.15
.81
.00
.00
.00
.00
.08
.04
.00
.00
.66
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

10.
312.
680.
.000
37,611.
16,119.
99.
14,287.
1,675.
498,
217.
116.
1,118.
851.
.000
794.
944,
753.
971.
574.
783.
10,463.
125.
566.
162.
2,025,
1,306.
2,433,
32.
53,666.
4,288.
47,170.
47,113,
1,071.
48,127.
47,955,
24,481,
24,481.
18,073.
30,831.
54,155.
51,970.
23,251,
28,535.
51,724.
22,141.
30,576.
40,018.
17,903,
36,815.
15,778.
27,252,
25,156.
15,704.
36,643.
47,057.
6,274.
31,334.
21,934.
5,216.
47,990.

000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

1,989.
62,056.
135,252,
14,796.
350,000.
150,000.
10,533.
885,079.
20,167.
49,849.
17,859.
20,914.
28,844,
84,844.
12,080.
108,460.
49,418,
131,549.
73,359.
26,208.
31,946.
137,379.
57,375.
25,583,
40,354.
75,816.
127,008.
32,748.
18,064.
500,000.
40,000.
440,000.
440,000.
10,000.
450,000.
450,000.
230,000.
230,000.
170,000.
290,000.
510,000.
490,000.
220,000.
270,000.
490,000.
210,000.
290,000.
380,000.
170,000.
350,000.
150,000.
260,000.
240,000.
150,000.
350,000.
450,000.
60,000.
300,000.
210,000.
50,000.
460,000.

00
80
00
00
00
00
60
65
00
80
10
80
40
70
00
40
40
10
05
84
40
19
00
20
20
00
50
18
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00



